

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 28.8. 2018  
dle usl. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

sídlo: Ústavní ul., 334 41 Dobřany  
statutární zástupce: ..... ředitel  
IČ: 669792  
zástupce pro jednání: .....

*(dále jen "objednatel")*

a

AB Bělohávek s. r. o.

sídlo: Nad Úslavou 1122/22, 31200 Plzeň  
statutární zástupce: ....., jednatel  
IČ: 280 00 749  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 20863

*(dále jen "zhotovitel")*

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. XIV. bod 5. Smlouvy tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 8. 2018, a to z důvodu provedení následujícího doplnění (rozšíření předmětu plnění dle) této smlouvy:

## I.

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (více)práce navyšující cenu díla o částku 26. 749,-- Kč bez DPH:

- a) výměna části prorezavělé krytiny a zaplechování střešních oken k zamezení zatékání do těchto oken

Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Jedná se o práce, jejichž provedení je nezbytné k řádnému dokončení, předání a užívání předmětu plnění.

## II.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků, účinnosti nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění provede objednatel obratem po jeho uzavření.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom stejnopisu obdrží zhotovitel i objednatel.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 28. 8. 2018, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

### **Přílohy:**

- 1) Výkaz výměr

V Dobřanech dne: 12.10.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

ředitel  
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

jednatel  
AB Bělohávek s. r. o.

## Propočet ceny objektu- Cenová úroveň 2014/1

Stavba 1919 Kuchyně- vícepráce

Místo

Dobřany

Rozpočet

Kraj,okres

1 Kuchyně - vícepráce

Kalkulant .....

Datum

26.09.2018

Pař.	Čís._KP	ČRP	Text KP	M.J	Výměra	Jedn. cena	Ce/k.	cena
						Kč		Kč
			Spec . .JKPOV					

## Etapa 0 Část 0 Záběr 0 HSV

1			Tesařská konstrukce na střešním okny	soub	1,000	6800,00		6800,00
2			Dodávka řeziva hranol 10/12 dl 15 m		0,180	7000,00		1 260,00
3			Montáž oplechování části nad okny	m2	8,000	445,00		3560,00

Etapa	0	Část	0	Záběr	0	Mezisoučet		11 620,00
-------	---	------	---	-------	---	------------	--	-----------

## Etapa 7 Část 64 Záběr 0 Konstrukce klempířské

1	7643130	C76404-o001	Montáž falcované krytiny Pz barvený	m2	12,000	785,00		9420,00
2	7643120	C76404-0001	Spojovací prostředky pz barvený	soub	1,000	500,00		500,00
3	7643100	C76404-0001	Montáž štítového lemování Pz barvený	m	7,000	345,00		2415,00

Etapa	7	Část	64	Záběr	0	Mezisoučet		12335,00
-------	---	------	----	-------	---	------------	--	----------

## Etapa 7 Část 65 Záběr 0 Konstrukce pokrývačské

1	7649020	C76511-0003	Demontáž klempířských prvků	soub	12,000	87,00		1 044,00
---	---------	-------------	-----------------------------	------	--------	-------	--	----------

Etapa	7	Část	65	Záběr	0	Mezisoučet		1 044,00
-------	---	------	----	-------	---	------------	--	----------

Součet								24 999,00
--------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

Přesun hmot				7,00 %				1 750,00
-------------	--	--	--	--------	--	--	--	----------

Cel ková cena bez DPH					Kč			26 749,00
-----------------------	--	--	--	--	----	--	--	-----------